

BC-Materieludlejning ApS

Toldboden 3
8800 Viborg
CVR-nr. 32948685

Årsrapport 01.05.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

Dirigent

Navn: Kim Ricken Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BC-Materieludlejning ApS

Toldboden 3

8800 Viborg

CVR-nr.: 32948685

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.06.2017

Direktion

Morten Lindholt Laursen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af materiel, udstyr og tilknyttet virksomhed.

Selskabets er i gang med at frasælge sine aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden udviser i år et underskud på 206 t.kr. mod et underskud sidste år på 13 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (159.847) | 45.719 |
| Af- og nedskrivninger | 1 | (39.289) | (56.100) |
| Driftsresultat | | (199.136) | (10.381) |
| Andre finansielle omkostninger | | (20) | (1.370) |
| Resultat før skat | | (199.156) | (11.751) |
| Skat af årets resultat | 2 | (6.600) | (1.300) |
| Årets resultat | | (205.756) | (13.051) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (205.756) | (13.051) |
| | | (205.756) | (13.051) |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 235.232 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 0 | 235.232 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 235.232 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 111.470 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 475.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 95.001 | 161.541 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 211.531 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 10.551 | 6.720 |
| Tilgodehavender | | 105.552 | 966.262 |
| Likvide beholdninger | | 48.839 | 29.530 |
| Omsætningsaktiver | | 154.391 | 995.792 |
| Aktiver | | 154.391 | 1.231.024 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (18.680) | 187.076 |
| Egenkapital | | 61.320 | 267.076 |
| | | | |
| Udskudt skat | | 15.900 | 9.300 |
| Hensatte forpligtelser | | 15.900 | 9.300 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 61.379 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 883.269 |
| Anden gæld | | 77.171 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 77.171 | 954.648 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 77.171 | 954.648 |
| | | | |
| Passiver | | 154.391 | 1.231.024 |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 187.076 | 267.076 |
| Årets resultat | 0 | (205.756) | (205.756) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (18.680) | 61.320 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 39.289 | 56.100 |
| | 39.289 | 56.100 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 6.600 | 1.300 |
| | 6.600 | 1.300 |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 293.000 |
| Tilgange | | 917.855 |
| Afgange | | (1.210.855) |
| Kostpris ultimo | | 0 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (57.768) |
| Årets afskrivninger | | (39.289) |
| Tilbageførsel ved afgang | | 97.057 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 0 | 888.521 |

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C G Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2015/16 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
